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OD/P-IA /2131- 1/29/04/17                                           Jarosław, dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

 

wg rozdzielnika 

 

Niniejszym informujemy, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie 

zapytania ofertowego na pełnienie funkcji indywidualnego asystenta osoby 

niepełnosprawnej zamieszkałej na terenie powiatu jarosławskiego, lubaczowskiego, 

przeworskiego w ramach projektu pn. „Asystencja osobista dla osób 

z niepełnosprawnością intelektualną” współfinansowanego ze środków PFRON, na 

zasadach określonych w zapytaniu ofertowym z dnia 19 kwietnia 2017 r., znak sprawy: 

OD/P-IA /2131-1/27/04 /17 zostały wybrane jako najkorzystniejsze następujące oferty: 

 

Lp. Nazwisko i imię oferenta Ocena oferty 

(pkt) 

1 Aleksander Iwona 100 

2 Bała Dorota 100 

3 Błońska Renata 100 

4 Brzuszko Marcin  100 

5 Ciurko Dominika 100 

6 Czajka Anita 100 

7 Jakielaszek Halina 100 

8 Janderko Ewelina 100 

9 Kamińska Aleksandra 100 

10 Kalmuk Agnieszka 100 

11 Kulczycka Mariola 100 

12 Kużaj Utrzula 100 

13 Lasek Edyta 100 

14 Lasek Sylwia 100 

15 Lasota Bożena 100 

16 Lewandowska Bożena 100 

17 ŁyżeńAleksandra 100 

18 Motyka Jolanta 100 

19 Niedbała Urszula 100 

20 Opic Arkadiusz 100 

21 Ozimek Katarzyna 100 

22 Pieczonka Anna 100 

23 Płocica Aleksandra 100 

24 Przystasz Ann 100 

25 Rolewska Agata 100 
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26 Szczepański Mateusz 100 

27 Wesołowski Witold 100 

28 Witkowska Wioletta 100 

29 Wróbel Bartłomiej 100 

30 Zimny Krzysztof 100 

 

Wykonawcy spełnili wszystkie wymagania Zamawiającego określone w zapytaniu 

ofertowym dotyczące przedmiotu zamówienia. 

Wykonawcy złożyli najkorzystniejsze cenowo oferty. W jedynym kryterium oceny ofert, 

jakim była cena, oferty zdobyły 100 pkt. 

W niniejszym postępowaniu, oprócz ofert, które zostały wybrane jako najkorzystniejsze, 

zostały złożone także następujące oferty: 

 

Lp. Nazwisko i imię oferenta Ocena oferty 

(pkt) 

1 Zub Małgorzata 64,00 

2 Janczy Renata 60,00 

3 Cukierda-Balicka Sylwia 75,00 

4 Szewczyk Barbara 94,00 

5 Piotrowski Krzysztof 60,00 

6 Piotrowska Iwona 60,00 

7 Brzuchacz Piotr 86,00 

8 Kiwacka Estera 83,00 

9 Skóra Janina 64,00 

10 Stańko Monika 86,00 

11 Górka-Kwaśniak Bernadeta 75,00 

12 Twardowska Iwona 91,00 

13 Mosiężna Stanisława 75,00 

14 Kamela Krzysztof 67,00 

15 Bytnar Barbara 63,00 

16 Bytnar Barbara 67,00 

17 Szepelak Anna 64,00 

18 Rusinek Honorata 60,00 

19 Bogacz Karolina 60,00 

20 Żyta Piotr 50,00 

21 Solecka Barbara 55,00 

22 Ficek Elżbieta 86,00 

23 Nowosielski Piotr 75,00 

24 Hadro Aneta 67,00 

25 Szarek Joanna 65,00 

26 Antosiewicz-Tama Anna 67,00 

27 Wiśniowska Barbara 75,00 

28 Iwańska Józefa 75,00 

29 Bielecki Marek 83,00 

30 Brzozowski Artur 79,00 

31 Szumińska Dominika 86,00 
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32 Dragan Agata 81,00 

33 Balawender Oksana 88,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. adresaci wg rozdzielnika 

2. a/a 
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Rozdzielnik do pisma z dnia 27 kwietnia 2017 r. znak:  OD/P-IA /2131- 1/29/04 /17 

 

1. Lasota Bożena  

Makowisko 13/3 

2. Wesołowski Witold  

37 – 500 Jarosław, os. Armii Krajowej 17/39 

3. Płocica Aleksandra  

37 – 500 Jarosław, ul. Magnoliowa 31 

4. Lasek Sylwia  

37 – 500 Jarosław, ul. Grunwaldzka 12/4 

5. Lewandowska Bożena  

37 – 500 Jarosław, ul. Wandy 23 

6. Aleksander Iwona  

37 – 205 Zarzecze 4 

7. Rolewska Agata 

37 – 500 Tuczępy, ul. A. Mickiewicza 11 

8. Jakielaszek Halina  

37 – 220, Krzeczowice 230 

9. Zub Małgorzata  

37 – 554 Łowce 180 

10. Stańko Monika  

37 – 220 Kańczuga, ul. Węgierska 40a 

11. Kamela Krzysztof – 19.04.2017 

37 – 500 Jarosław, ul. Kolaniki 19 

12. Piotrowski Krzysztof  

37 – 500 Jarosław, ul. Chmielna 7 

13. Cukierda – Balicka Sylwia  

37 – 522 Wiązownica, Piwoda 101 

14. Skóra Janina  

37 – 220 Kańczuga, ul Węgierska 45  

15. Frankowska Elżbieta 

37 – 500 Jarosław, Makowisko 8/1 

16. Piotrowska Iwona  

37 – 500 Jarosław, ul. Chmielna 7 

17. Kwaśniak – Górska Bernadeta  

37 – 500 Jarosław, os. Pułaskiego 9/18 

18. Janczy Renata  

37-500 Jarosław, os. Jagiellonów 3/17 

19. Kiwacka Estera  

37-560 Pruchnik, Jodłowka 1 
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20. Brzuchacz Piotr  

37-560 Pruchnik, ul. Bieszczadzka 4L 

21. Twardowska Iwona 

37-500 Jarosław, os. Słoneczne 9/27 

22. Szewczyk Barbara 

37-500 Jarosław, ul. Osiedlowa 33 

23. Mosiężna Stanisława  

37 – 630 Oleszyce, Sucha Wola 3/7 

24. Rusinek Honorata  

37 – 600 Lubaczów, ul. Jarzębinowa 5 

25. Nowosielski Piotr  

 37 – 511 Wólka Pełkińska 20 B 

26. Hadro Aneta  

37 – 500 Jarosław, Wierzbna 217 

27. Solecka Barbara  

37 – 500 Jarosław, os. Wojska Polskiego 1/10 

28. Żyta Piotr  

37 – 500 Jarosław, ul. Pełkińska 48 

29. Bogacz Karolina  

37 – 500 Jarosław, ul. Chmielna 8 

30. Ficek Elżbieta  

37 – 500 Jarosław, ul. Ogrodowa 5 

31. Lasek Edyta  

Jodłówka, 37-560 Pruchnik 

32. Bała Dorota  

Tuligłowy 126, 37 – 562 Rokietnica 

33. Kużaj Urszula  

Ul. Burmistrza Jerzego Matusza 12 

37 – 500 Jarosław 

34. Kalmuk Agnieszka  

37 – 630 Oleszyce ul. Klejowa 10 A 

35. Przystasz Anna  

37 – 500 Jarosław, os. Jagielonów 7/9 

36. Szepelak Anna  

37 – 561 Chłopice, Jankowice 1a/4 

37. Brzuszko Marcin  

37 – 500 Jarosław, os. Armii Krajowej 11/40 

38. Kamińska Aleksandra  

37 – 500 Jarosław, ul. Racławicka 22 

39. Wróbel Bartłomiej  

37 – 500 Jarosław, Pawłosiów 387 a 
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40. Szczepański Mateusz  

37 – 500 Jarosław, ul. Akacjowa 6 

41. Błońska Renata  

37 – 500 Jarosław, ul. Jana Długosza 19 

42. Janderko Ewelina  

37 – 500 Jarosław, ul. Konarskiego 13 

43. Kulczycka Mariola  

37 – 611 Cieszanów, Nowe Sioło 96 

44. Niedbała Urszula  

Przemyśl, ul. Borelowskiego 17/2 

45. Ciurko Dominika  

37 – 514 Munina, ul. Południowa 115 

46. Szarek Joanna  

37 – 500 Jarosław, Pawłosiów 180 

47. Pieczonka Anna  

37 – 500 Jarosław, ul. Przyjaźni 28 

48. Wiśniowska Barbara – 21.04.2017 

Pełkinie 144 

49. Antosiewicz – Tama Anna – 21.04.2017 

37 – 500 Jarosław, ul. Zielińskiego 9/10 

50. Brzozowski Artur – 19.04.2017 

22 – 424 Sitno, Horyszów Nowa Kolonia 18 

51. Iwańska Józefa – 22.04.2017 

37 – 514 Tuczempy, ul. Zagrody 27 

52. Bielecki Marek – 22.04.2017 

Pawłosiów 123 

53. Czajka Anita  

37 – 500 Jarosław, os.Pułaskiego 3/19 

54. Bytnar Barbara  

37 – 100 Jarosław, ul.Powstania Styczniowego 7  

55. Ozimek Katarzyna  

37 – 630 Oleczyce, ul. Zielona 2 B/1 

56. Motyka Jolanta  

37 – 600 Lubaczów, ul. Gołuchowskiego 12 

57. Dragan Agata  

Sobiecin 10 a 

58. Szumińska Dominika  

37 – 500 Jarosław, os. Kombatantów 4/14 

59. Kalmuk Paweł  

37 – 630 Oleszyce, ul. Wiejska 119 

60. Łyżeń Aleksandra  

37 – 500 Jarosław, os. Armii Krajowej 6/29 
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61. Zimny Krzysztof  

37 – 500 Jarosław, ul. Szczytniańska 1 

62. Opic Arkadiusz  

37 – 522 Wiązownica, Piwoda 161 

63. Balawender Oksana  

37 – 500 Jarosław, ul. Elektrowniana 30 

 

 

 

 


